
Kretsfältskjutning 160515
Arrangör: SJPK

Placering Skytt Förening Klass Lag Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Stm
1 Ted Isaksson SJPK Luleå C1 6 2 5 3 6 1 4 3 6 2 5 5 6 5 3 3 9 41 24
2 Rolf Strömberg Kalix PS C1 6 2 6 3 6 1 4 3 5 2 4 4 6 5 4 3 5 41 23
3 Linda Kvenås SJPK Luleå C1 6 2 5 3 5 1 6 3 6 2 5 5 5 4 2 1 3 40 21
4 Joachim Andersson SJPK Luleå C1 5 2 4 3 3 1 4 3 5 2 5 5 6 5 5 4 10 37 25
5 Ronnie Larsson Grovskyttarna C1 1 1 6 3 3 1 6 3 5 2 6 6 4 4 6 4 20 37 24
6 Jim Fredriksson Grovskyttarna C1 6 2 4 3 5 1 5 3 5 2 4 4 6 5 2 2 4 37 22
7 Kubilay Ovacikli SJPK Luleå C1 3 2 4 2 4 1 6 3 2 2 5 5 5 5 5 3 12 34 23
8 Tim Lilja SJPK Luleå C1 6 2 4 2 6 1 1 1 4 2 5 5 4 3 2 2 5 32 18
9 Daniel Gard SJPK Luleå C1 5 2 2 2 4 1 4 3 5 2 0 0 5 4 4 4 11 29 18

10 Erik Lagnebäck SJPK Luleå C1 5 2 0 0 4 1 2 2 4 2 4 4 5 4 5 3 11 29 18
11 Håkan Nilsson Grovskyttarna C1 5 2 2 2 4 1 5 3 3 2 4 4 2 2 1 1 4 26 17
12 Ilkka Isaksson Luleå PK C1 3 2 2 2 4 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 4 17 12

1 Andreas Sjöberg PK Kornet C2 6 2 5 3 6 1 6 3 6 2 6 6 6 5 4 3 11 45 25 S
2 Mikael Walsås Boden SSK C2 6 2 6 3 4 1 6 3 4 2 5 5 6 5 6 4 18 43 25 B
3 Mattias Smedberg Boden SSK C2 6 2 5 3 4 1 5 3 6 2 5 5 5 4 6 4 25 42 24
4 Konrad Eriksson Grovskyttarna C2 5 2 5 3 4 1 6 3 4 2 4 4 6 5 5 4 14 39 24
5 Andreas Nilsson (DY) Luleå PK C2 4 2 5 3 5 1 5 3 6 2 6 6 4 3 4 4 10 39 24
6 Joakim Pääjärvi Arjeplog PSK C2 6 2 4 3 5 1 5 3 4 2 5 5 4 3 4 4 6 37 23
7 Pierre Sundberg Boden SSk C2 5 2 4 3 3 1 4 3 6 2 3 3 6 5 5 4 14 36 23
8 Peter Elfmark Grovskyttarna C2 5 2 3 3 3 1 5 3 6 2 4 4 5 4 5 3 17 36 22
9 Stefan Lindström SJPK Luleå C2 4 2 5 3 3 1 3 2 4 2 4 4 6 5 5 3 14 34 22

10 Jakob Lindblom Boden SSk C2 5 2 4 3 0 0 6 3 6 2 4 4 4 3 3 3 4 32 20
11 Anders Granström Piteå PK C2 4 2 5 3 5 1 4 3 5 2 2 2 5 4 1 1 2 31 18
12 Urban Sandström Arjeplog PSK C2 4 2 3 3 3 1 3 2 2 2 5 5 4 3 4 3 12 28 21
13 Fredrik Klint Luleå PK C2 5 2 4 2 4 1 4 3 1 1 3 3 6 5 1 1 4 28 18
14 Kåre Ohlsson Boden SSK C2 4 2 2 1 3 1 3 3 1 1 1 1 4 3 2 2 6 20 14
15 Niclas Olsson SJPK Luleå C2 1 1 3 3 2 1 2 2 3 2 3 3 4 3 1 1 4 19 16

1 Markus Dannberg Piteå PK C3 6 2 6 3 6 1 6 3 6 2 6 6 6 5 6 4 21 48 26 S
2 David Lindström Bollnäs PSK C3 6 2 6 3 6 1 6 3 6 2 6 6 6 5 6 4 16 48 26 S
3 Göran Lindblad SJPK Luleå C3 6 2 5 3 6 1 6 3 5 2 6 6 6 5 6 4 16 46 26 S
4 Henrik Henriksson Gällivare PK C3 6 2 6 3 6 1 6 3 4 2 6 6 5 4 6 4 24 45 25 S
5 Urban Sundqvist Luleå PK C3 6 2 5 3 5 1 6 3 6 2 6 6 6 5 5 3 23 45 25 S
6 John Lucas SJPK Luleå C3 6 2 6 3 6 1 6 3 5 2 5 5 6 5 5 3 11 45 24 S
7 Mats Berg Piteå PK C3 6 2 4 2 5 1 6 3 6 2 5 5 6 5 6 4 20 44 24 B
8 Leif Lundberg Piteå PK C3 6 2 6 3 6 1 4 2 6 2 5 5 6 5 5 4 18 44 24 B
9 Mats Jönslars Kalix PS C3 4 2 6 3 5 1 5 3 5 2 6 6 6 5 6 4 20 43 26 B

10 Jerry Törfjäll Kiruna PSF C3 5 2 6 3 5 1 4 2 6 2 6 6 6 5 5 4 21 43 25 B
11 Christer Ranvald Kalix PS C3 6 2 6 3 4 1 6 3 4 2 6 6 6 5 5 3 19 43 25 B
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12 Anders Nilsson SJPK Luleå C3 6 2 5 3 5 1 6 3 5 2 5 5 6 5 5 3 16 43 24 B
13 Jan Skarin Boden SSK C3 6 2 5 3 5 1 6 3 5 2 6 6 4 3 6 4 15 43 24 B
14 Jan Bäckström Piteå PK C3 6 2 6 3 4 1 3 2 6 2 6 6 6 5 5 4 8 42 25
15 André Enström Boden SSK C3 5 2 6 3 5 1 6 3 6 2 2 2 6 5 6 4 16 42 22
16 Thomas Sjögren SJPK Luleå C3 6 2 5 3 4 1 5 3 6 2 6 6 5 4 4 2 16 41 23
17 Anders Khemi Boden SSK C3 6 2 6 3 6 1 6 3 5 2 3 3 5 4 4 3 8 41 21
18 Kurt Lundholm SJPK Luleå C3 6 2 6 3 1 1 4 3 5 2 5 5 5 4 5 4 16 37 24
19 BG Skarpsvärd Boden SSK C3 6 2 5 3 3 1 5 3 6 2 3 3 5 4 2 2 5 35 20

1 John Nilsson SJPK Luleå CJ 5 2 3 2 4 1 4 3 2 2 4 4 4 4 4 2 7 30 20
2 David Noren-Sjögren SJPK Luleå CJ 1 1 4 3 2 1 4 3 2 2 0 0 3 3 1 1 3 17 14

1 Eva Klint Luleå PK D2 6 2 5 3 5 1 6 3 3 2 3 3 6 5 4 2 10 38 21
2 Ulla-Britt Brännström Luleå PK D2 5 2 6 3 3 1 4 3 5 2 2 2 4 3 3 4 12 32 20

1 Veronica Ferden Luleå PK D3 6 2 6 3 5 1 6 3 4 2 6 6 6 5 6 4 17 45 26 S

1 Ola Forsberg Luleå PK VY 6 2 6 3 5 1 4 2 6 2 6 6 5 4 5 4 15 43 24 B
2 Kjell Holmbom Piteå PK VY 5 2 4 3 4 1 5 3 6 2 6 6 4 3 5 3 15 39 23
3 Bo Löfroth Luleå PK VY 6 2 5 3 5 1 6 3 5 2 5 5 3 3 1 1 1 36 20

1 Arnold Lindbäck Luleå PK VÄ 6 2 6 3 6 1 6 3 6 2 6 6 6 5 6 4 21 48 26 S
2 Hans Rask F21 VÄ 6 2 6 3 5 1 6 3 6 2 6 6 6 5 6 4 16 47 26 S
3 Urban Andrén F21 VÄ 6 2 6 3 5 1 6 3 6 2 6 6 5 5 5 3 20 45 25 S
4 Kurth Nilsson Luleåpolisen Vä 6 2 6 3 6 1 4 2 5 2 6 6 5 4 6 4 18 44 24 B
5 Staffan Sjödin Luleå PK Vä 6 2 6 3 6 1 6 3 6 2 6 6 3 3 5 3 15 44 23 B
6 Jan Sjöberg F21 VÄ 6 2 5 3 6 1 6 3 6 2 5 5 5 4 5 3 15 44 23 B
7 Eilert Lantto Luleåpolisen vÄ 6 2 6 3 6 1 6 3 6 2 6 6 5 4 3 2 10 44 23 B
8 Leif Holmström F21 VÄ 6 2 6 3 4 1 6 3 5 2 6 2 5 4 6 4 21 44 21 B
9 Östen Brännström Luleå PK VÄ 5 2 4 3 4 1 5 5 4 2 5 5 4 4 4 3 8 35 25
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1 Rolf Strömberg Kalix PS A1 6 2 6 3 5 1 6 3 5 2 3 3 3 3 6 4 15 40 21 15
2 Håkan Nilsson Grovskyttarna A1 6 2 3 2 3 1 4 3 1 1 1 1 2 2 4 4 11 24 16 11

1 Jakob Lindblom Boden SSK A2 5 2 6 3 6 1 6 3 6 2 4 4 6 5 6 4 19 45 24 19 B
2 Niklas Andersson Arvidsjaur PK A2 6 2 5 3 6 1 3 3 6 2 6 6 4 4 4 3 12 40 24 12
3 Andreas Sjöberg PK Kornet A2 5 2 5 3 5 1 5 3 6 2 3 3 5 4 5 4 13 39 22 13
4 Andreas Nillson (DY) Luleå PK A2 6 2 4 3 5 1 6 3 6 6 3 3 4 4 4 3 11 38 25 11
5 Kent Rehn Grovskyttarna A2 6 2 5 3 3 1 6 3 3 2 3 3 2 2 3 2 9 31 18 9
6 Torbjörn Töyrä SJPK Luleå A2 5 2 4 3 4 1 0 0 2 1 4 4 5 4 6 4 18 30 19 18
7 Mathias Smedberg BSSK A2 6 2 6 3 0 0 4 3 3 2 3 3 2 2 4 4 8 28 19 8
8 Lars Burman SJPK Luleå A2 4 2 4 3 5 1 5 3 3 1 1 1 2 2 4 3 11 28 16 17
9 Anders Granström Piteå PK A2 3 2 5 3 1 1 3 3 3 2 3 3 4 4 3 3 3 25 21 3

10 Urban Sundström Arjeplog PSK A2 0 0 4 2 4 1 2 2 5 2 1 1 4 3 5 4 14 25 15 14
11 Pasi Pirttikoski Grovskyttarna A2 2 2 4 3 5 1 5 3 2 2 2 2 1 1 3 2 8 24 16 8
12 Andreas Törnberg Grovskyttarna A2 3 2 3 2 3 1 4 3 1 1 2 2 0 0 3 3 9 19 14 9

1 Markus dannberg Piteå PK A3 6 2 6 3 6 1 6 3 6 2 6 6 6 5 6 4 24 48 26 24 S
2 Jerry Törfjäll Kiruna PSF A3 6 2 6 3 6 1 6 3 6 2 6 6 6 5 6 4 19 48 26 19 S
3 Christer Willman SJPK Luleå A3 6 2 6 3 6 1 6 3 6 3 6 6 5 4 6 4 22 47 26 22 S
4 Eilert Lantho Luleåpolisen A3 6 2 6 3 6 1 6 3 5 2 6 6 6 5 5 3 9 46 25 9 B
5 Mats Berg Piteå PK A3 4 2 6 3 6 1 6 3 6 2 5 5 6 5 6 4 19 45 25 19 B
6 Hans Rask F21 A3 6 2 6 3 5 1 6 3 6 2 6 6 5 4 5 3 18 45 24 18 B
7 Jan Skarin Boden SSK A3 6 2 4 3 6 1 6 3 6 2 5 5 5 4 6 4 17 44 24 17 B
8 Jan Bäckström Piteå PK A3 6 2 5 3 5 1 6 3 5 2 6 6 4 4 6 4 14 43 25 14 B
9 Thomas Lundkvist SJPK Luleå A3 6 2 5 3 5 1 4 3 6 2 5 5 6 5 6 4 14 43 25 14 B

10 Örjan Mattson Grovskyttarna A3 6 2 6 3 4 1 6 3 5 2 5 5 5 4 6 4 17 43 24 17 B
11 Christer Ranvald Kalix PS A3 6 2 5 3 5 1 6 3 5 2 5 5 5 4 6 4 14 43 24 14 B
12 Leif Lundberg Piteå PK A3 6 2 3 3 5 1 5 3 6 2 4 4 6 5 6 4 25 41 24 25
13 Urban Amrén F21 A3 4 2 6 3 4 1 6 3 5 2 5 5 5 4 6 4 16 41 24 16
14 Leif Holmström F21 A3 5 2 6 3 3 1 6 3 4 2 6 6 5 4 5 4 15 40 25 15
15 Mats Jönslars Kalix PS A3 6 2 6 3 5 1 6 3 3 2 4 4 6 5 4 2 12 40 22 12
16 Andreas Nilsson (DÄ) Luleå PK A3 2 1 4 3 4 1 5 3 4 2 6 6 5 4 3 3 11 33 23 11
17 Henrik Henriksson Gällivare PK A3 5 2 3 3 1 1 6 3 2 2 4 4 5 5 1 1 3 27 21 3

1 Kjell Holmbom Piteå PK B2 6 2 3 2 4 1 5 3 6 2 3 3 6 5 6 4 21 39 22 21
2 Mikael Walsås BSSK B2 6 2 5 3 5 1 5 3 5 2 4 4 5 4 3 3 10 38 22 10
3 Ola Forsberg Luleå PK B2 5 2 6 3 5 1 3 3 5 2 2 2 1 1 5 3 12 32 17 12
4 Tryggve Alström SJPK Luleå B2 3 2 5 3 2 1 4 2 4 2 6 6 5 4 2 1 7 31 21 7
5 Joakim Pääjärvi Arjeplog PSK B2 4 2 3 2 3 1 4 2 1 1 2 2 4 4 4 3 15 25 17 15

1 David Lindström Bollnäs PSK B3 6 2 6 3 6 1 6 3 6 2 6 6 6 5 6 4 22 48 26 22 S
2 Robert Eklund SJPK Luleå B3 6 2 6 3 5 1 6 3 6 2 6 6 6 5 6 4 24 47 26 24 B
3 André Engström Boden SSK B3 6 2 6 3 5 1 6 3 6 2 6 6 6 5 5 3 18 46 25 18 B
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4 Mats Berg Piteå PK B3 6 2 5 3 6 1 6 3 4 2 6 6 6 5 6 4 18 45 26 18 B
5 Arnold Lindbäck Luleå PK B3 6 2 6 3 5 1 5 3 6 2 6 6 6 5 5 4 18 45 26 18 B
6 Veronika Ferdén Luleå PK B3 6 2 5 3 4 1 6 3 6 2 6 6 6 5 5 3 13 44 25 13
7 Jan Sjöberg F21 B3 6 2 5 3 4 1 5 3 6 2 5 5 6 5 6 4 18 43 25 18
8 Anders Khemi BSSK B3 6 2 5 3 6 1 3 2 4 2 3 3 1 1 1 1 2 29 15 2

1 Rolf Strömberg Kalix PS R1 6 2 4 2 5 1 3 2 5 2 1 1 6 5 5 4 13 35 19 13
2 Håkan Nilsson Grovskyttarna R1 4 2 3 2 4 1 4 2 4 2 2 2 1 1 0 0 0 22 12 0

1 Niklas Andersson Arvidsjaur PK R2 6 2 6 3 5 1 6 3 5 2 5 5 5 4 6 4 15 44 24 15 B
2 Andreas Nilsson (DY) Luleå PK R2 6 2 5 3 4 1 5 3 5 2 5 5 6 5 6 4 19 42 25 19
3 Bo Löfroth Luleå PK R2 6 2 2 2 4 1 4 3 6 2 6 6 5 4 6 4 14 39 24 14
4 Peter Elfmark Grovskyttarna R2 6 2 4 2 4 1 5 3 5 2 4 4 5 4 4 2 15 37 20 15
5 Kent Rehn Grovskyttarna R2 5 2 5 3 4 1 5 3 5 2 3 3 5 4 4 4 15 36 22 15
6 Urban Sundström Arjeplog PSK R2 4 2 3 2 3 1 5 3 5 2 3 3 6 5 4 3 11 33 21 11
7 Anders Granström PPK R2 6 2 3 2 4 1 5 3 6 2 4 4 3 3 2 2 6 33 19 6
8 Kent Vennberg SJPK Luleå R2 5 2 3 2 5 1 3 2 4 2 4 4 3 3 3 3 6 30 19 6
9 Pasi Pirttikoski Grovskyttarna R2 5 2 3 2 3 1 5 3 5 2 1 1 2 2 2 2 6 26 15 6

10 Joakim Pääjärvi Arjeplog PSK R2 2 1 3 2 2 1 6 3 2 2 3 3 2 2 4 3 5 24 17 5

1 Markus Dannberg PPK R3 6 2 6 3 6 1 6 3 6 2 6 6 6 5 6 4 29 48 26 29 S
2 Adam Wikberg Älvsbyn PK R3 6 2 6 3 6 1 6 3 6 2 6 6 6 5 6 4 20 48 26 20 S
3 Jan Skarin Boden SSK R3 6 2 5 3 6 1 6 3 6 2 6 6 6 5 6 4 18 47 26 18 B
4 Mats Jönslars Kalix PS R3 6 2 6 3 4 1 6 3 6 2 6 6 6 5 5 3 20 45 25 20 B
5 BG Skarpsvärd BSSK R3 6 2 6 3 6 1 5 3 4 2 6 6 6 5 5 4 19 44 26 19 B
6 Christer Ranvald Kalix PS R3 6 2 6 3 6 1 5 3 5 2 6 6 5 4 4 4 10 43 25 10 B
7 Leif Lundberg PPK R3 6 2 4 2 6 2 6 3 6 2 4 4 5 4 6 4 21 43 23 21 B
8 Jan Bäckström Piteå PK R3 6 2 6 3 3 1 6 3 6 2 5 5 4 4 6 4 16 42 24 16
9 Urban Sundqvist Luleå PK R3 6 2 6 3 4 1 5 3 6 2 3 3 6 5 6 4 14 42 23 14

10 Andreas Nilsson Luleå PK R3 4 2 5 3 4 1 6 3 6 2 4 4 5 4 5 4 11 39 23 11
11 Joachim Karlsson SJPK Luleå R3 6 2 6 3 6 1 3 2 4 2 3 3 4 4 6 4 19 38 21 19
12 Örjan Mattson Grovskyttarna R3 5 2 5 3 4 1 4 3 5 2 5 5 5 4 3 3 4 36 23 4
13 Henrik Henriksson Gällivare PK R3 5 2 2 2 5 1 5 3 5 2 3 3 6 5 5 3 10 36 21 10
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